

Årsredovisning
för
Reed Industries AB
556662-8144

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Reed, Styrelseledamot
2025-12-31

Styrelsen för Reed Industries AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva filmproduktion och stillfoto samt kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 359	445	787	1 114
Resultat efter finansiella poster	2 002	-735	120	207
Soliditet (%)	88,0	99,0	98,0	98,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen förklaras av att bolaget har haft fler och större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 478 893	-735 164	4 843 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		-735 164	735 164	0
Utdelning på extrastämma		-260 000		-260 000
Årets resultat			2 001 667	2 001 667
Belopp vid årets utgång	100 000	4 233 729	2 001 667	6 335 396

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 233 730
årets vinst	2 001 667
	6 235 397
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 235 397
	6 235 397

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 358 780	445 490
Övriga rörelseintäkter		854	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 359 634	445 490
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 511 521	-12 720
Övriga externa kostnader		-382 001	-282 800
Personalkostnader	2	-735 663	-873 404
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 905	-13 905
Övriga rörelsekostnader		-2 944	0
Summa rörelsekostnader		-2 646 034	-1 182 829
Rörelseresultat		713 600	-737 339
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 076 845	350 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-612 305
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 491	9 921
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		206 757	254 569
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-10
Summa finansiella poster		1 288 067	2 175
Resultat efter finansiella poster		2 001 667	-735 164
Resultat före skatt		2 001 667	-735 164
Årets resultat		2 001 667	-735 164

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	235 234	249 139
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	62 371	62 371
Summa materiella anläggningstillgångar		297 605	311 510
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	12 500	22 780
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 325 000	1 325 000
Andra långfristiga fordringar	8	3 089 046	2 882 289
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 426 546	4 230 069
Summa anläggningstillgångar		4 724 150	4 541 579
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		659 946	0
Övriga fordringar		79 411	81 559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 073	0
Summa kortfristiga fordringar		758 430	81 559
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 701 747	281 541
Summa kassa och bank		1 701 747	281 541
Summa omsättningstillgångar		2 460 177	363 100
SUMMA TILLGÅNGAR		7 184 327	4 904 679

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 233 730

5 478 893

Årets resultat

2 001 667

-735 164

Summa fritt eget kapital

6 235 397

4 743 730

Summa eget kapital

6 335 397

4 843 730

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

533 845

13 850

Övriga skulder

268 085

47 099

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 000

0

Summa kortfristiga skulder

848 930

60 949

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 184 327

4 904 679

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 400	30 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 400	30 400
Ingående avskrivningar	-30 400	-30 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 400	-30 400
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	278 109	278 109
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	278 109	278 109
Ingående avskrivningar	-28 970	-15 065
Årets avskrivningar	-13 905	-13 905
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 875	-28 970
Utgående redovisat värde	235 234	249 139

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	62 371	62 371
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 371	62 371
Utgående redovisat värde	62 371	62 371

Avser konst och ingen avskrivning görs.

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 780	22 780
Inköp	12 500	0
Försäljningar	-22 780	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	22 780
Utgående redovisat värde	12 500	22 780

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 325 000	1 599 295
Inköp		338 010
Försäljningar		-612 305
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 325 000	1 325 000
Utgående redovisat värde	1 325 000	1 325 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 453 326	3 453 326
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 453 326	3 453 326
Ingående nedskrivningar	-571 037	-825 606
Återförda nedskrivningar	206 756	254 569
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-364 281	-571 037
Utgående redovisat värde	3 089 045	2 882 289

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Stockholm

Sebastian Reed
Sebastian Reed

2025-12-30